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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 24.07.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци 

за периодот Април – Јуни 2014 година 


1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци за периодот Април – Јуни 2014 година под бр. 08-1669/1 од 14.07.2014 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07-1760/2                                                                          Претседател
24.07.2014 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.                                                     

____________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 24.07.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Извештајот за материјалното и финансовото работењето на 

ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за периодот

 01.01.2013 – 31.12.2013 година 


1. Не се усвојува Извештајот за материјалното и финансиското работење на Јавното претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2013 – 31.12.2013 година под бр. 01-88/1 од 26.02.2014 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-1760/3                                                                          Претседател
24.07.2014 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Блаже Шапов с.р.                                                

____________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 24.07.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Извештајот за материјалното и финансовото работењето на 

ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за периодот

 01.01.2014 – 31.03.2014 година 


1. Не се усвојува Извештајот за материјалното и финансиското работење на Јавното претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2014 – 31.03.2014 година под бр. 01-305/1 од 03.06.2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-1760/4                                                                          Претседател
24.07.2014 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.                                        
_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 24.07.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по План и Програма за работа на ДППД „Богданци“ Богданци 

за 2014 година


1. Не се усвојуваат Планот и Програмата за работа на ДППД „Богданци“ Богданци за 2014 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07-1760/5                                                                          Претседател
24.07.2014 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 24.07.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Петицијата од група граѓани кои живеат покрај Љокова Река

1. Советот на општина Богданци ја поддржува Петицијата поднесена од група граѓани кои живеат покрај Љокова Река.

2. Се задолжува Градоначалникот на општина Богданци да постапи по истата, односно да се даде приоритет за изработка на проект за целото корито на Љокова Река и негова реализација.

3.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07-1760/6                                                                          Претседател
24.07.2014 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

   Врз основа на член 2, став 1, алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

За донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8697 и 8698/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.
Член 2
Наменaта парковско зеленило планирани на КП бр.8697 и 8698/1 КО Богданци, ќе се пренаменат во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградените објекти  на истите катастарски парцели.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/7                                                               Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                   Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 2, став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и да не се предвиди дел од улицата Мирче Ацев (КП бр.10260)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесен со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци  со бесправно изградени објекти и да не се предвиди дел од улица Мирче Ацев.

Член 2
Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10260, КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3

Дел од улицата Мирче Ацев што е планиранa да минува низ КП бр.10260 да не се предвиди истата.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/8                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 , 95/13 и 44/14), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

За донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8853)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год и одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци со бесправно изградени објекти.
Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8853 КО Богданци, ке се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела. 
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/9                                                               Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 , 95/13 и 44/14), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

За донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8991/2)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год и одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци со бесправно изградени објекти.
Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11470 КО Богданци, ке се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела. 
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/10                                                                   Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Блаже Шапов с.р.

____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 , 95/13 и 44/14), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

За донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10343/1 и 10343/2)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год и одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци со бесправно изградени објекти.
Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10343/1 КО Богданци, ке се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела. 
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/11                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2, став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура

(КП бр.8727/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци.

Член 2
На дел од улицата Братство Единство што е планирана да минува низ КП бр.8727/1 КО Богданци ќе се промени трасата на сообраќајната инфраструктура.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/12                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                 Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 2, став 1, алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

За донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8872)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.
Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.8872  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/13                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 24.07.2014 година го донесе, следниот

З А К Л У Ч О К

1. Советот на Општина Богданци  нe ја усвои Предлог-Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (за КП 11768).

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1760/14                                                                       Претседател

24.07.2014 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2, став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (KП бр.1539)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена Индивидуално домување изграден на КП бр.1539, КО Ѓавото ќе се вклопи во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/15                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на  член 2, став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.11529)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена Комерцијални и деловни објекти и со намена Г-производство, дистрибуција и сервиси изградени на КП 11529, КО Богданци ќе се вклопат во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 1760/16                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Блаже Шапов с.р.

____________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 24.07.2014 година го донесе, следниот

З А К Л У Ч О К


1. Советот на Општина Богданци  нe ја усвои Предлог-Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (за КП 2795).

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 1760/17                                                                      Претседател

24.07.2014 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на  член 2, став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 24.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.1599/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектот со намена Комерцијални и деловни објекти изградени на КП 1599/1, КО Ѓавато ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07- 1760/18                                                                Претседател

24.07.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Блаже Шапов с.р.
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